
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

,,Zákaz tranzitní dopravy na vybraných komunikacích v závislosti na novém
zpoplatnění silnic I. třídy od 1.1.2020 - PD"

mezi

objednatelem: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská ll, 150 21 Praha 5

zastoupeným: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
Č. smlouvy:S-2869/00066001/2019

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.

zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

bankovní spojení: KB a.s., Praha 4, č. ú.:
IČ: 452 72 387

DIČ: CZ45272387

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434
Č. smlouvy: 19-303

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo
Č. smlouvy 8/00066001/2019, Č. smlouvy konzultanta: RS-3/2019

Článek I.

Předmět smlouvy

I. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto
rozsahu a Členění:

Předmětem veřejné zakázky je:

" Vypracování projektové dokumentace stavby ,,Zákaz tranzitní dopravy na vybraných
komunikacích v závislosti na novém zpoplatnění silnic I. třídy od 1.1.2020 - PD" v
rozsahu

" Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně soupisu prací (oceněného a neoceněného)
0

" Dokumentace bude odevzdána dvoustupňově nejprve v konceptu (bez položkového
soupisu prací) a následně po zapracování připomínek objednatele ke konceptu v čistopisu
(s položkovým soupisem prací). Součástí prací je výkon inženýrské Činnosti v podobě

l



zajištění stanovení místní úpravy provozu na PK u místně příslušných silničních správních
úřadů. Úprava jiného značení než výše uvedeného není předmětem dokumentace.

· Předmětné práce se týkají označení těchto komunikací:
· II/603 (Praha až 1/3),
· II/108 (1/12, 1/2) + III/10816,
· II/125 (Dli, 1/38),
· III/1205 a III/12137 ( JČK až Sedlec Prčice)
" Projekt bude zpracován v podrobnosti:
" Technická zpráva
" Situace ve vhodném měřítku, u jednodušších křižovatek postačují schémata
" Soupis prací (oceněný/neoceněný) v otevřeném formátu

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a
přílohou Rámcové dohody uzavřené dne 10.04.2019 (dále jen ,,Rámcová dohoda") .

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
dohodou.

Článek II.

Cena za dílo

I. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 391 600,- KČ
DPH: 82 236,- Kč
včetně DPH: 473 836,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek
Rámcové dohody) je:

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

Ing. Lukáš Svoboda, Ph.D., MBA

Článek III.

Doba a místo plnění

I. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: neprodleně po zahájení účinnosti smlouvy

dokončení prací:

2



Koncept DSP - do 6 týdnů od podpisu Smlouvy

Čistopis DSP/PDPS - do 2 týdnů od schválení konceptu objednatelem

Podání žádosti o stanovení místní úpravy - do l týdne od schválení čistopisu DSP/PDPS
objednatelem

Získání stanovení místní úpravy - dle správních lhůt

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

Sídlo zhotovitele

Článek IV.

Podmínky provádění díla

I. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 24
měsíců ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho Činnosti následující
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: Mapa placených úseků

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Obecné podmínky pro předání a
převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová dohoda.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a
postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

I. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický
originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3



V Praze dne .. ... ... ... V Praze dne 14.10.2019

PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele: za zhotovitele:
KSÚS Středočeského kraje, PRAGOPROJEKT, a.s.

příspěvková organizace

Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA Jméno: Ing. Marek Svoboda
Funkce: ředitel Funkce: předseda představenstva
Datum: Datum:

Na základě plné moci

4



Káá=,
Krajská sprá'a a údrŽba silnic Středočeského kraje, pň"spěykoyá organizace
150 21 PRAHA 5, Zboroyská 11

Technická specifikace

l. Identifikační údaje staUy:

Název projektu (stavby): Zákaz tranzitní dopravy na vybraných komunikacích v závislosti na
novém zpoplatnění silnic l. třídy od ]./.2020 - PD

2. Popis stá'ajícího stayu a zdibodnění nezbytnosti realizace staUy:

> v návaznosti na zpoplatnění silnic I. Třídy od 1.1.2020 je nutné zajistit zpracování
projektové dokumentace na úpravu dopravního značení na vybrané komunikační síti
s cílem zamezit sjíždění tranzitní nákladní dopravy s hmotností nad 12 t z dálnic a silnic
I. třídy a to zejména v místech, kde by hrozilo takové sjíždění s ohledem na nově
zpoplatněné silnice I. třídy dle přílohy Č. 2 připravované vyhlášky, které se mění
vyhláška č. 407/2012 Sb.

> Předmětné práce se týkají označení těchto komunikací:
II/603 (Praha až 1/3),
II/108 (1/12, 1/2) + III/10816,
II/125 (Dli, 1/38),
III/1205 a III/12137 ( JČK až Sedlec Prčice)

3. PoŽadm'ky na sůwebně- technické řešení staUy:

> Dokumentace bude odevzdána dvoustupňově nejprve v konceptu (bez položkového
soupisu prací) a následně po zapracování připomínek objednatele ke konceptu
v čistopisu (s položkovým soupisem prací). Součástí prací je výkon inženýrské Činnosti
v podobě zajištění stanovení místní úpravy provozu na PK u místně příslušných
silničních správních úřadů. Úprava jiného značení než výše uvedeného není předmětem
dokumentace.

> Projekt bude zpracován v podrobnosti:

- Technická zpráva
- Situace ve vhodném měřítku, u jednodušších křižovatek postačují schémata
- Soupis prací (oceněný/neoceněný) v otevřeném formátu

> Inženýrská Činnost
výkon inženýrské Činnosti bude zajištěn v rozsahu stanovení místní úpravy provozu na
pozemních komunikacích u místně příslušných silničních správních úřadů, tj.
Ministerstva dopravy pro dálnice, KÚ Středočeského kraje pro silnice I. třídy a obcí
s rozšířenou působností pro silnice II. a III. třídy. Objednatel předpokládá, že zajistit
metodické vedení ORP ve spolupráci s KÚ Středočeského kraje.

4. Specifikace rozhodujících sůwebních objektů:



S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel a to převážně pro potřeby přehledného zjištění nákladů stavby.

5. Územně- technicképodmínky:

Stavba se bude navržena na pozemcích ve vlastnictví převážně soukromých subjektů s maximálním
využitím pozemků ve vlastnictví dotčených obcí/města/Středočeského kraje.

6. PoŽadm'ky na zabezpečení budoucího proyozu a údrŽby:

Údržbu zajistí KSÚS

7. Obsah zakázky:

a) zpracování PD v rozsahu DSP/PDPS
b) výkon IČ k zajištění stanovení místní úpravy provozu na PK

Projednání návrhu stavby u dotčených orgánů státní správy a správců technické a dopravní
infrastruktury, tj.:

a. Ministerstvo dopravy
b. KÚ Středočeského kraje

c. Příslušná ORP

9. Termíny plnění

Koncept DSP - do 6 týdnů od podpisu Smlouvy
Čistopis DSP/PDPS - do 2 týdnů od schválení konceptu objednatelem

Podání žádosti o stanovení místní úpravy - do l týdne od schválení čistopisu DSP/PDPS
objednatelem
Získání stanovení místní úpravy - dle správních lhůt

10. Tisky

Koncept: 2 paré
Čistopis: 2 paré pro objednatele, 2 paré pro každý silniČní správní úřad

Elektronická verze - lx na Flash disku



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

akce Příloha č. 2
Lákaz tranzitní dopravy na vybraných komunikacích v závislosti na novém zpoplatněni sdnic I. třídy od

1.1.2020- PD
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Procentní poměr
Procentní poměr ze stavebních Procentní poměr
ze stavebních nákladů ze stavebních

nákladů nabídnutý nákladů
Předpokládaná hodnota stavebních nabídnutý uchazečem v nabídnutý Cena celkem v KČ

nákladů v KČ bez DPH uchazečem v Rámcové uchazečem v bez DPH****)
Rámcové smlouvě - část Rámcové

smlouvě - část výkon lČ k SP vč. smlouvě - část VD-
DSP*) majetkopr. ZDŠ*)

projednáni*)

15 000 000 1,246% 0,890% 0,475%

Předpokládaný celkový počet hod technické
, X X Xpomoci

210 000 150 000 80 000 440 000
Předpokládaná hodnota dílčí části veřejné

zakázky ***)

Nabídka uchazeč v KČ bez DPH 186 900 133 500 71 200 391 600

% změna ceny Nabidka/Předpoklad 89,00% 89,00% 89,00% 89,00%

*) Uchazeč použije při oceněn1% poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být bud' shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. podrobnější popis viz ČI.

6 "Cena" v Rámcové smlouvě

**) Uchazeč použije při oceněni hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v příSlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v

Soupisu prací v tabulce "lV.C) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" příSlušného typového příkladu, který je součásti Rámcové smlouvy. Bližší popis viz ČI. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou

sazbu doplnido příslušné tabulky technické pomoci

***) Předpokládanou hodnotu dIIčI části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročeni si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízeni zrušit
****) Celková cena bez DPH uvedená vTabulce soupisu pracimusí být shodná s Celkovou cenou v KČ bez DPH uvedenou vNabidkovétabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dl/č/ch cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen

v tabulce č. 2 - 6
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2 část DSP

Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část IČ k

SP Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část VD-

ZDŠ Rozdíl: Ok

V Praze dne

Ing. Marek Svoboda

předseda představenstva
Podpis



Zákaz tranzitní dopravy na vybraných komunikacích v
závislosti na novém zpoplatnění silnic I. třídy od 1.1.2020 - PD

Žlutě ocení uchazeč
O popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

DSP - koncept/čistopis

Vyznačeni zákazu vjezdu tranzitní nákladní
dopravy nad 12 t na vybrané komunikační 160 000,00
síti (technická zpráva, situace ve vhodném
měřítku, pasport, reprografické práce

Projednáni PO s PČR, ORP, SSÚS,
správci komunikaci, účast na jednáních, 26 900,00
projednáni připomínek
DSP celkem včetně průzkumů 186 900,00

IČ - vydáni místní úpravy

projednáni dokumentace a podáni žádosti 133 500,00

IČ celkem 133 500,00

PDPS
Soupis prací a rozpočet 71 200,00
PDPS celkem 71 200,00

celkem bez DPH 391 600,00

V Praze dne Ing. Marek Svoboda
předseda představenstva

Podpis

V Praze dne


